



**Pennar Industries Limited**  
 Registered Office: Floor No. 3, DHFLVC Silicon Towers, Kondapur, Hyderabad - 500 084  
 CIN : L27109TG1975PLC001919  
 T: +91-40-40061621  
 e-Mail ID: corporatecommunications@pennarindia.com; Website: http://www.pennarindia.com

**NOTICE**

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday the 12th day of August, 2020 inter-alia, to consider, approve and take on record the Un-audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter ended 30th June, 2020.

for **Pennar Industries Limited**  
 Sd/-  
**Mirza Mohammed Ali Baig**  
 Company Secretary & Compliance Officer  
 ACS 29058

Date : 6th August, 2020  
 Place : Hyderabad

BS premium digital at ₹1499/year

For details, SMS reachbs to 57575 or email order@bsmail.in

**Business Standard**  
 Insight Out



**GOVERNMENT OF TAMIL NADU**  
 Re-issue of 4.54% Tamil Nadu State Development Loan 2023 and 6.49% Tamil Nadu State Development Loan 2050 sell by auction

- Government of Tamil Nadu has offered to sell by auction the **Re-issue of 4.54% Tamil Nadu State Development Loan 2023 for Rs.1000.00 crore and 6.49% Tamil Nadu State Development Loan 2050 for Rs.1000.00 crore** in the form of Stock to the Public by auction for an aggregate amount of **Rs.2000.00 crore**. Securities will be issued for a minimum nominal amount of Rs.10,000/- and multiples of Rs.10,000/- thereafter. Auction which will be price-based under multiple price format will be conducted by Reserve Bank of India at Mumbai Office (Fort) on **August 11, 2020**.
- The Government Stock up to 10% of the notified amount of the sale will be allotted to eligible individuals and institutions subject to a maximum limit of 1% of its notified amount for a single bid as per the Revised Scheme for Non-competitive Bidding facility in the Auctions of State Government Securities of the General Notification (Annexure II). Under the scheme, an investor can submit a single bid only through a bank or a Primary Dealer.
- Interested persons may submit bids in electronic format on the Reserve Bank of India Core Banking Solution (E-Kuber) System as stated below on **August 11, 2020**.
  - The competitive bids shall be submitted electronically on the Reserve Bank of India Core Banking Solution (E-Kuber) System between 10.30 A.M. and 11.30 A.M.
  - The non-competitive bids shall be submitted electronically on the Reserve Bank of India Core Banking Solution (E-Kuber) System between 10.30 A.M. and 11.00 A.M.
- The price expected by the bidder should be expressed up to two decimal points. An investor can submit more than one competitive bid at different rates in electronic format on the Reserve Bank of India Core Banking Solution (E-Kuber) System. However, the aggregate amount of bids submitted by a person should not exceed the notified amount.
- The result of auction will be displayed by Reserve Bank of India on its website on **August 11, 2020**. Successful bidders should deposit the price amount of Stock covered by their bids by means of a Bankers' Cheque or Demand Draft payable at Reserve Bank of India, Mumbai (Fort) or Chennai on **August 12, 2020** before the close of banking hours.
- The Government Stock will bear interest at the rate of 4.54% per annum paid half yearly on **January 08 and July 08** and 6.49% per annum paid half yearly on **January 22 and July 22**. The Stock will be governed by the provisions of the Government Securities Act, 2006 and Government Securities Regulations, 2007.
- The stocks will qualify for ready forward facility.
- For other details please see the notifications of Government of Tamil Nadu Specific Notification **No. 500(L)/W&M-II/2020 and 501(L)/W&M-II/2020** dated **August 07, 2020**.

S. KRISHNAN,  
 Additional Chief Secretary to Government,  
 Finance Department, Chennai-9

DIPR/ 666 /DISPLAY/2020

**LONGVIEW TEA CO. LTD.**  
 CIN No.L15491WB1879PLC000377  
 Registered office: 16, Hare Street, Kolkata-700 001  
 www.longviewtea.org Email: info@longviewtea.org.  
 Phone No.033-2248-2391/2/3  
 Fax No. 033-2248-9382

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 14th August, 2020 inter-alia to consider, approve and take on record the Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2020.

The Notice is also available on the website of the Company at www.longviewtea.org and on the website of Stock Exchange viz. www.bseindia.com.

By Order of the Board  
 For Longview Tea Co. Ltd.  
 Sd/- Nikita Puria  
 Company Secretary

Date: 7th August, 2020  
 Place: Kolkata



Ext

Sr. No.	Particulars
1	Total income from operation
2	Net Profit for the period (before Exceptional and/or Extraordinary items)
3	Net Profit for the period before (after Exceptional and/or Extraordinary items)
4	Net Profit for the period after (after Exceptional and/or Extraordinary items)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]
6	Equity Share Capital
7	Reserves (excluding Revaluation as shown in Audited Balance sheet of previous year)
8	Earnings per equity share (Face Value - Basic and Diluted (₹))

(CIN: L74210TG1987PLC007580)  
 Regd Office: 802, Babukhan Estate, Basheerbagh, Hyderabad - 500 001.  
 Corporate Office: Plot No. 1, Sagar Society, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034. Tel: 040-23550502/ 503, Fax: 040-23550238, Email: info@alphageoindia.com Website: www.alphageoindia.com

**ALPHA GEO (INDIA) LIMITED**

**Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2020**  
 (Rs. In Lakhs)

Sl No.	Particulars	For the Quarter ended 30.06.2020	For the Year ended 31.03.2020	For the Quarter ended 30.06.2019
1.	Total Income from Operations	-	26751.90	13395.21
	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(1898.93)	(771.08)	2691.89

হাট পুরসভার ৮ নং ওয়ার্ডের কালিসাঁড়া কাভিড হাসপাতালে পাঠানো হয়েছে। র জন্য রামপুরহাট পুরসভার প্রশাসক নন্দান্ত নিয়েছেন। তিনি জানান, 'পুরসভা পরিষেবা যেমন-জল, আলো বা রাস্তাঘাট বা শংসাপত্র বা কোন কিছুই দরকার হলে থেকে তা সংগ্রহ করতে পারবেন। এখন ক্ষেত্র কাউকে জরিমানা দিতে হবে না। ই বন্ধ রাখা হল, সামনের বুধবার থেকে র চিন্তাভাবনা আছে।

## নেতার বাড়ি ভাঙচুর

তিবার রাতে উত্তর ২৪ পরগনা জেলার ৭ ওয়ার্ডের পদ্মপুরের এলাকায় রামপুজো সুর বাড়িতে হামলা চালায়। অভিযোগ, বাড়িতে রামপুজোর আয়োজন করেন হুস্পতিবার রাতে তাঁর বাড়িতে দলবল লায়। অভিযোগ, চেয়ার-টেবিল ও আরো লাগানো বিজেপির পতাকা খুলে দেওয়ায় অভিযোগ করেন বলাই বসুর ছেলে বাবা অসুস্থ হয়ে পড়েছেন। যদিও এই দ বিধায়ক ধীমান রায় অস্বীকার করেছেন। নে রয়েছে। এরকম ভাঙচুর দল সমর্থন য়েছে, প্রশাসন উপযুক্ত ব্যবস্থা না নিলে লার প্রতিবাদে শুক্রবার বিকালে এলাকায় ানায়, অভিযোগ তদন্ত করে দেখা হচ্ছে।

## বন্দর কর্তৃপক্ষ

পণ্যবাহী বাজের সলিল সমাধি হয়। তার আগে নোদাখালির কাছে কলকাতা বন্দর থেকে সাগরের দিকে যাওয়া এক ভারতীয় বাজকে ধাক্কা মেরে ডুবে যায় আরো এক পণ্যবাহী বাজ। এরপর নামখানার কাছে আরো একটি ডুবে যায়। আরো ২টি ডুবেছে হুগলি নদীতে। এ মাসে কয়েকদিন আগে ডায়মন্ড হারবারে জলসীমানায় বাংলাদেশের বাজডুবি হয়েছে। গতমাসে একমাত্র হাতনিয়া দোয়ানিয়া নদীতে ডুবে যাওয়া বাজটি তোলার কাজ শুরু হয়েছে। যদিও সে কাজ এখনো শেষ হয়নি। সুন্দরবন উন্নয়ন দফতরের মন্ত্রী মনুরাম পাখিরা বলেন, 'এতগুলি বাজ ডুবে যাওয়াতে তার ছাঁই ও তেল জলের সঙ্গে মিশে গেছে। তাতে নদীর জল অনেকটা অংশে দূষণ ছড়ানোয় জলজপ্রাণীদের নিশ্চয়ই ক্ষতি হবে। এ নিয়ে ভাবা উচিত।' কলকাতা বন্দর কর্তৃপক্ষ অবশ্য জানিয়েছে, বাংলাদেশের সঙ্গে যোগাযোগ হয়েছে। করোনার জন্য কেউ আসতে পারছেন না।

চালানোর আভ্যেগ ডঠল দুষ্কৃতীদের বিরুদ্ধে। গুলি না লাগলেও ইটের আঘাতে তিনি জখম হন। সূত্রের খবর, তিনি যখন বাড়ির সামনে রাস্তার পাশে বসেছিলেন তখনই হঠাৎ কয়েকজন দুষ্কৃতি মোটরবাইকে তাঁর সামনে দাঁড়িয়ে তাঁকে মোটরবাইকে উঠতে বলে। তিনি উঠতে রাজি না



হওয়ায় হঠাৎ তারা রিভলবার বের করে। প্রাণের ভয়ে ওই যুবক সেখান থেকে পালাতে গেলে তাকে লক্ষ্য করে গুলি ও ইঁট

দুষ্কৃতির বিরুদ্ধে লিখিত অভিযোগ দায়ের করা হয়। বিশ্বজিৎ দাস জানান, 'আমি তৃণমূল কংগ্রেস করি বলেই এই হামলা হয়ে থাকতে পারে। এর আগেও ওই দুষ্কৃতিরা আমাকে হুমকি দিয়েছে।' শান্তিপূর থানার পুলিশ তদন্ত শুরু করেছে। কিন্তু এখনো পর্যন্ত কেউ গ্রেফতার বা আটক হয়নি।

## মেদিনীপুরে কম রেশন দেওয়ায় বিক্ষোভ

চিন্তা মাহাত, পশ্চিম মেদিনীপুর : শুক্রবার মেদিনীপুর সবাং ব্লকের ৩ নং দাঁদরা অঞ্চলের চকচাঁদপাল গ্রামে দীর্ঘদিন ধরে অমল কুমার বেরা নামে রেশন ডিলারের বিরুদ্ধে রেশন সামগ্রী কম দেওয়ার অভিযোগে ডিলারের বাড়ির সামনে গ্রাহকরা ভাঙচুর চালায়। তাঁদের অভিযোগ, প্রাপ্য খাদ্যদ্রব্যের থেকে কম রেশন তাঁরা পাচ্ছেন। মাসের পর মাস প্রতিটি গ্রাহককে তাদের বরাদ্দ খাদ্য সামগ্রী থেকে এই ডিলার দেড় কেজি করে ওজনে কম দিচ্ছেন। রেশন থেকে খাদ্যসামগ্রী নেওয়ার পর বাজারে কিংবা বাড়িতে গিয়ে ওজন করার পর রেশন কম দেওয়ার বিষয়টি নজরে আসে। এই রেশন ডিলারের সঙ্গে শাসক দলের কয়েকজন নেতার যোগ রয়েছে। তাঁদের মদতেই মাসের পর মাস কম রেশন দেওয়া হচ্ছে বলে গ্রাহকেরা পুলিশকে অভিযোগ জানান। অভিযোগ পাওয়ার পর পুলিশ আধিকারিকরা গ্রাহকদের আশ্বস্ত করে

বলেন, খাদ্য দফতরের আধিকারিকদের জানানো হবে। তাদের রিপোর্ট অনুযায়ী পুলিশ ব্যবস্থা নেবে। পশ্চিম মেদিনীপুর জেলা পরিষদের খাদ্য কর্মাধ্যক্ষ অমল্য মাইতি বলেন, প্রত্যেকটা রেশন দোকানে সরকারি নজরদারির ব্যবস্থা করা হয়েছে। অভিযুক্ত রেশন ডিলার যদি দোষী সাব্যস্ত হয় তাহলে প্রশাসন তার কার্যের ব্যবস্থা নেবে। অভিযুক্ত রেশন ডিলার অমল কুমার বেরা বলেন, 'আমি ইচ্ছে করে কাউকে কম রেশন দিইনি। যে বালতিতে করে রেশন দেওয়া হয় সেই বালতিটির ওজনে হয়তো হেরফের থাকতে পারে। ভুলবশত এরকম হয়ে থাকলে বকেয়া রেশন দ্রব্য গ্রাহকদের মিটিয়ে দেওয়া হবে।' গ্রাহকরা অবিলম্বে ওই ডিলারের লাইসেন্স বাতিল করে তাঁকে গ্রেফতার করার দাবি জানান। গ্রাহকরা হুঁশিয়ারি দিয়ে বলেন, উপযুক্ত ব্যবস্থা না নেওয়া হলে বিষয়টি জনতাি বুঝে নেবে।

## বারাসাতে বিধান মার্কেট এলাকায় জমছে জঞ্জাল

নিজস্ব সংবাদদাতা, বারাসাত : দীর্ঘদিন ধরে বারাসাত পুরসভার বিধান মার্কেট এলাকায় আবর্জনা জমছে। অথচ, পুরসভার কোনো হেলদোল নেই। এলাকার বাসিন্দাদের অভিযোগ, পুরসভা থেকে জঞ্জাল সাফাই করা হচ্ছে না। ফলে দুর্গন্ধে তাঁরা টিকতে পারছেন না। আবর্জনা সাফাই না হওয়ায় এলাকায় রোগ ছড়ানোর সম্ভাবনা দেখা দিয়েছে। এখানে জঞ্জাল ফেলার জন্য ১টি ভাট রয়েছে। নিয়মিত সাফাই না হওয়ায় সেখানে জঞ্জাল উপচে পড়ছে। এলাকার বাসিন্দাদের অভিযোগ, পুরসভাকে জানিয়েও কোনো লাভ হচ্ছে না। বারাসাত পুরসভার প্রশাসক সুনীল মুখোপাধ্যায় বলেন, 'জঞ্জাল সাফাই করা নিয়ে যথাযথ ব্যবস্থা নেওয়া হবে।'

**লংভিউ টী কো: লিমিটেড**  
 CIN: L15491WB1879PLC00377  
 রেজিস্টার্ড অফিস: ১৬, হোমার স্ট্রীট, কলকাতা-৭০০০০১  
 ওয়েবসাইট: www.longviewtea.org ই-মেইল: info@longviewtea.org  
 ফোন: (০৩৩) ২২৪৩-২২১১/২/৪, ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৪৩-৪৩২৩

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, সেবি (লিমিটেড) অবলিম্পেন্দনস অ্যান্ড এগ্রিকেল্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড রেগুলেশনস, ২০১৫-এর ৪১ ও ২৯নং ধারা অনুযায়ী, ৩০ জুন, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত রেমসিকের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফল অনুমোদনের জন্য যুধধারণ, ১১ আগস্ট, ২০২০ তারিখে দুপুর ১২.৩০টার হামিলটন পোলস ম্যানুফ্যাকচারিং কো. লিমিটেড-এর বোর্ড অফ ডিরেক্টরের একটি সভা কোম্পানীর রেজিস্টার্ড অফিসে অনুষ্ঠিত হবে।

বিজ্ঞপিত কোম্পানীর বোর্ডসাইট www.longviewtea.org ও স্টক এক্সচেঞ্জের বোর্ডসাইট www.bseindia.com-এ উপস্থাপিত কোম্পানীর কোড অফ কনভার্ট করা হয়েছে।

লংভিউ টী কো: লিমিটেড-এর পক্ষে  
 স্বাক্ষর - মিতিকান্ত পুর্নিকায়  
 তারিখ: ০৭.০৮.২০২০  
 কোম্পানী সচিব

**আর্ক ফিনান্স লিমিটেড**  
 CIN: L51909WB1982PLC035283  
 রেজিস্টার্ড অফিস: ১৮, রবীন্দ্র সরণী, পোন্ধর কোর্ট, গেট নং-৪, চতুর্থ তল, রুম নং-৩, কলকাতা-৭০০০০১  
 ই-মেইল: arcfinancelimited@gmail.com

বিজ্ঞপিত  
 এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, সিকিউরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড রেগুলেশনস, ২০১৫-এর ২৯নং ধারা অনুযায়ী, ৩০ জুন, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত রেমসিকের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফল অনুমোদনের জন্য যুধধারণ, ১১ আগস্ট, ২০২০ তারিখে দুপুর ১২.৩০টার আর্ক ফিনান্স লিমিটেড-এর বোর্ড অফ ডিরেক্টর-এর একটি সভা কোম্পানীর রেজিস্টার্ড অফিসে অনুষ্ঠিত হবে। 'কোম্পানীর কোড অফ কনভার্ট করা হয়েছে।

বিজ্ঞপিত কোম্পানীর বোর্ডসাইট www.arcfinancelimited.com ও স্টক এক্সচেঞ্জের বোর্ডসাইট www.bseindia.com-এ উপস্থাপিত কোম্পানীর কোড অফ কনভার্ট করা হয়েছে।

আর্ক ফিনান্স লিমিটেড-এর পক্ষে  
 স্বাক্ষর - কলকাতা  
 তারিখ: ০৬.০৮.২০২০  
 দীপেন আগরওয়াল  
 ডিরেক্টর  
 DIN: 08394760

**এমরাড কমার্শিয়াল লিমিটেড**  
 ১৮, রবীন্দ্র সরণী, পোন্ধর কোর্ট গেট নং-৪, চতুর্থ তল, রুম নং-৪, কলকাতা-৭০০ ০০১  
 ই-মেইল আইডি: emerald.com@gmail.com  
 CIN: L29299WB1983PLC036040

বিজ্ঞপিত  
 এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, সেবি (লিমিটেড) অবলিম্পেন্দনস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড রেগুলেশনস, ২০১৫-এর ২৯(১) (এ) ও ৪৭(১) (এ) নং ধারা অনুযায়ী, ৩০ জুন, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত রেমসিকের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফল অনুমোদনের জন্য যুধধারণ, ১১ আগস্ট, ২০২০ তারিখে দুপুর ১২.৩০টার এমরাড কমার্শিয়াল লিমিটেড-এর বোর্ড অফ ডিরেক্টরের একটি সভা কোম্পানীর রেজিস্টার্ড অফিসে অনুষ্ঠিত হবে। 'কোম্পানীর কোড অফ কনভার্ট করা হয়েছে।

বিজ্ঞপিত কোম্পানীর বোর্ডসাইট www.emerald.com ও স্টক এক্সচেঞ্জের বোর্ডসাইট www.bseindia.com-এ উপস্থাপিত কোম্পানীর কোড অফ কনভার্ট করা হয়েছে।

এমরাড কমার্শিয়াল লিমিটেড-এর পক্ষে  
 স্বাক্ষর - কলকাতা  
 তারিখ: ০৭.০৮.২০২০  
 জ্যোতি আগরওয়াল  
 (কোম্পানী সচিব)

**হামিলটন পোলস ম্যানুফ্যাকচারিং কো. লিমিটেড**  
 রেজিস্টার্ড অফিস: ৭, হোমার স্ট্রীট, চতুর্থ তল, কলকাতা-৭০০ ০০১  
 CIN: L28991WB1981PLC033462  
 ই-মেইল আইডি: hamiltonpoles@rediffmail.com

বিজ্ঞপিত  
 এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, সিকিউরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড রেগুলেশনস, ২০১৫-এর ২৯নং ধারা অনুযায়ী, ৩০ জুন, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত রেমসিকের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফল অনুমোদনের জন্য যুধধারণ, ১১ আগস্ট, ২০২০ তারিখে দুপুর ১২.৩০টার হামিলটন পোলস ম্যানুফ্যাকচারিং কো. লিমিটেড-এর বোর্ড অফ ডিরেক্টরের একটি সভা কোম্পানীর রেজিস্টার্ড অফিসে অনুষ্ঠিত হবে। 'কোম্পানীর কোড অফ কনভার্ট করা হয়েছে।

বিজ্ঞপিত কোম্পানীর বোর্ডসাইট www.hamiltonpoles.com ও স্টক এক্সচেঞ্জের বোর্ডসাইট www.bseindia.com-এ উপস্থাপিত কোম্পানীর কোড অফ কনভার্ট করা হয়েছে।

হামিলটন পোলস ম্যানুফ্যাকচারিং কো. লিমিটেড-এর পক্ষে  
 স্বাক্ষর - কলকাতা  
 তারিখ: ০৬.০৮.২০২০  
 শিবি আগরওয়াল  
 কোম্পানী সচিব